I IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI   -

II IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI   -

III IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE   -

C) ATTIVO CIRCOLANTE   18.779

I RIMANENZE   -

II CREDITI   953

III ATTIVITA’ FINANZIARIE CHE NON COSTITUISCONO IMMOBILIZZAZIONI   -

IV DISPONIBILITA’ LIQUIDE   17.826

D) RATEI E RISCONTI ATTIVI   108

TOTALE ATTIVO   18.887

52 Bilancio d’esercizio 2021 | CVA EOS 53

Stato Patrimoniale Passivo

 CVA EOS S.r.l. a s.u.

Bilancio al 31.12.2020

CVA Smart Energy S.r.l.
a s.u.

Bilancio al 31.12.2020

  Totale Aggregato
Pro Forma

A) PATRIMONIO NETTO   22.293.603   23.269   22.316.872

I. Capitale Sociale   100.000   10.000   110.000

II. Riserva da sopraprezzo delle azioni   2.820.000   -   2.820.000

III. Riserve da rivalutazione   -   -   -

IV. Riserva legale   20.000   -   20.000

V. Riserve statutarie   -   -   -

VI. Altre riserve   11.751.206   30.000   11.781.206

VII. Riserva per operazioni di copertura dei flussi finanziari
attesi   -   -   -

VIII. Utili (Perdite) portati a nuovo   6.850.064 -9.685   6.840.379

IX. Utile (Perdita) dell’ esercizio   752.333 -7.046   745.287

Perdita ripianata nell’esercizio   -   -   -

X. Riserva negativa per azioni proprie in portafoglio   -   -   -

B) FONDI PER RISCHI ED ONERI   794.762   -   794.762

C) TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO DI LAVORO SUBOR-
DINATO   -   -   -

D) DEBITI   90.443.950   4.120   90.448.070

E) RATEI E RISCONTI   1.338.713   -   1.338.713

 TOTALE PASSIVO   114.871.028   27.389   114.898.417

CVA Smart Energy S.r.l. a s.u.

Situazione al 30.09.2021

A) PATRIMONIO NETTO   16.210

I. Capitale Sociale   10.000

II. Riserva da sopraprezzo delle azioni   -

III. Riserve da rivalutazione   -

IV. Riserva legale   -

V. Riserve statutarie   -

VI. Altre riserve   30.000

VII. Riserva per operazioni di copertura dei flussi finanziari attesi   -

VIII. Utili (Perdite) portati a nuovo (16.731)

IX. Utile (Perdita) dell’ esercizio (7.059)

Perdita ripianata nell’esercizio   -

X. Riserva negativa per azioni proprie in portafoglio   -

B) FONDI PER RISCHI ED ONERI   -

C) TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO DI LAVORO SUBORDINATO   -

D) DEBITI   2.677

E) RATEI E RISCONTI   -

 TOTALE PASSIVO   18.887

Conto Economico

Anno 2019

 CVA EOS S.r.l. a
s.u.

Bilancio al
31.12.2020

CVA Smart Energy
S.r.l. a s.u.
Bilancio al

31.12.2020

  Totale Aggregato
Pro Forma

A) VALORE DELLA PRODUZIONE

1) Ricavi delle vendite e delle prestazioni   5.793.962   -   5.793.962

5) Altri ricavi e proventi   10.691.862   2   10.691.864

TOTALE VALORE DELLA PRODUZIONE   16.485.824   2   16.485.826

B) COSTI DELLA PRODUZIONE   -

6) Per materie prime, sussidiarie, di consumo e merci   74.823   -   74.823

7) Per servizi   3.848.001   7.415   3.855.416

8) Per godimento beni di terzi   275.178   -   275.178

10) Ammortamenti e svalutazioni   8.334.856   -   8.334.856

a) ammortamento delle immobilizzazioni immateriali   731.938   -   731.938

b) ammortamento delle immobilizzazioni materiali   7.602.918   -   7.602.918

d) svalutazione dei crediti compresi nell’attivo circolante   -   -   -

12) Accantonamento per rischi   -   -   -

13) Altri accantonamenti   131.565   -   131.565

14) Oneri diversi di gestione   742.324   581   742.905

TOTALE COSTI DELLA PRODUZIONE   13.406.747   7.996   13.414.743

DIFFERENZA TRA VALORE E COSTI DELLA PRODUZIONE   3.079.077 (7.994)   3.071.083

C) PROVENTI E ONERI FINANZIARI   -

16) Altri Proventi finanziari   1.894   -   1.894

17) Interessi ed altri oneri finanziari   2.552.153   -   2.552.153

TOTALE PROVENTI E ONERI FINANZIARI (2.550.259)   -   (2.550.259)

D) RETTIFICHE DI VALORE DI ATTIVITA’ FINANZIARIE   -   -   -

RISULTATO PRIMA DELLE IMPOSTE   528.818 (7.994)   520.824

20) Imposte sul reddito dell’esercizio (223.515) (948) (224.463)

21) RISULTATO DELL’ESERCIZIO   752.333 (7.046)   745.287

54 Bilancio d’esercizio 2021 | CVA EOS 55

CVA Smart Energy S.r.l. a s.u.

Situazione al 30.09.2021

A) VALORE DELLA PRODUZIONE

1) Ricavi delle vendite e delle prestazioni   -

5) Altri ricavi e proventi   -

TOTALE VALORE DELLA PRODUZIONE   -

B) COSTI DELLA PRODUZIONE

6) Per materie prime, sussidiarie, di consumo e merci   -

7) Per servizi   6.759

8) Per godimento beni di terzi   -

10) Ammortamenti e svalutazioni   -